
UCHWAŁA NR XXIV/160/2021 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i lit. d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz uchwały nr XXII/150/2020 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 
z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 
2021 rok (Dz. U. Woj. Warmińsko- Mazurskiego z 2021 roku, poz. 225) Rada Miejska w Nowym Mieście 
Lubawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 670 950,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów ogółem wynosi 60 537 125,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 55 604 827,83 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 4 932 298,08 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 710 689,42 zł. Po dokonanych zmianach plan 
wydatków ogółem wynosi 65 951 341,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 54 805 768,45 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 11 145 572,55 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2021 roku w wysokości 11 130 572,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dochody i wydatki ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19, stanowi załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5 414 215,09 zł zostanie pokryty przychodami z: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 4 142 563,67 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych przepisach w kwocie 1 265 035,49 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 6 615,93 zł. 

§ 5. Przychody budżetu w wysokości 6 783 870,49 zł, rozchody w wysokości 1 369 655,40 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia dochodów z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust 
2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych): 

1) przychody w wysokości - 1 231 912,00 zł; 

2) wydatki w wysokości - 1 231 912,00 zł. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych: 

1) dochody w wysokości 290 000,00 zł, 

2) wydatki w wysokości 323 283,49 zł; z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A09D2520-ED54-402A-8F2A-43190B4314E3. Uchwalony Strona 1



a) ustala się wydatki w kwocie 313 283,49 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 

b) ustala się wydatki w kwocie 10 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Nadolski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A09D2520-ED54-402A-8F2A-43190B4314E3. Uchwalony Strona 2



bieżące majątkowe

758 Różne rozliczenia 11 033 759,00 166 625,00 11 200 384,00 11 200 384,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
9 521 762,00 166 625,00 9 688 387,00 9 688 387,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 521 762,00 166 625,00 9 688 387,00 9 688 387,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 057 511,06 422 177,00 2 479 688,06 2 479 688,06 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 337 903,00 303 026,00 640 929,00 640 929,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 303 026,00 303 026,00 303 026,00 0,00

80104 Przedszkola 156 912,40 119 151,00 276 063,40 276 063,40 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 119 151,00 119 151,00 119 151,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 392 368,00 81 648,00 2 474 016,00 2 474 016,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

61 485,00 117,00 61 602,00 61 602,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 117,00 117,00 117,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 735,00 70 296,00 71 031,00 71 031,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 35 148,00 35 148,00 35 148,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 35 148,00 35 148,00 35 148,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 502 029,00 1 435,00 503 464,00 503 464,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 1 435,00 1 935,00 1 935,00 0,00

w tym

Dochody budżetu gminy na 2021 rok

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/160/2021

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 30 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A09D2520-ED54-402A-8F2A-43190B4314E3. Uchwalony Strona 1



85295 Pozostała działalność 22 550,00 9 800,00 32 350,00 32 350,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 22 550,00 4 900,00 27 450,00 27 450,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00

855 Rodzina 18 151 127,98 500,00 18 151 627,98 18 151 627,98 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

5 891 081,00 500,00 5 891 581,00 5 891 581,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 500,00 800,00 800,00 0,00

59 866 175,91 670 950,00 60 537 125,91 55 604 827,83 4 932 298,08Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A09D2520-ED54-402A-8F2A-43190B4314E3. Uchwalony Strona 2



bieżące majątkowe

630 Turystyka 1 598,00 -998,00 600,00 600,00 0,00

63001 Ośrodki informacji turystycznej 1 598,00 -998,00 600,00 600,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 998,00 -998,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 571 000,00 5 000,00 576 000,00 516 000,00 60 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 571 000,00 5 000,00 576 000,00 516 000,00 60 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 199 916,03 998,00 4 200 914,03 4 200 914,03 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 149 530,00 998,00 150 528,00 150 528,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 400,00 998,00 82 398,00 82 398,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 18 089 131,64 583 802,00 18 672 933,64 18 672 933,64 0,00

80101 Szkoły podstawowe 10 309 099,99 50 000,00 10 359 099,99 10 359 099,99 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 163 600,00 50 000,00 213 600,00 213 600,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 553 290,35 303 026,00 1 856 316,35 1 856 316,35 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 999 641,00 254 489,00 1 254 130,00 1 254 130,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 972,00 42 482,00 215 454,00 215 454,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 062,00 6 055,00 25 117,00 25 117,00 0,00

80104 Przedszkola 1 028 940,07 169 151,00 1 198 091,07 1 198 091,07 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 630 132,00 99 592,00 729 724,00 729 724,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 838,00 17 119,00 127 957,00 127 957,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 410,00 2 440,00 11 850,00 11 850,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 101 400,00 50 000,00 151 400,00 151 400,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 89 000,00 20 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 000,00 20 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 750 363,68 41 625,00 791 988,68 791 988,68 0,00

3250 Stypendia różne 5 000,00 31 625,00 36 625,00 36 625,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 10 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00

Wydatki budżetu gminy na 2021 rok

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
w tym

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/160/2021

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 30 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A09D2520-ED54-402A-8F2A-43190B4314E3. Uchwalony Strona 1



851 Ochrona zdrowia 290 160,00 33 123,49 323 283,49 220 160,00 103 123,49

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 280 000,00 33 123,49 313 123,49 220 160,00 103 123,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 33 123,49 103 123,49 0,00 103 123,49

852 Pomoc społeczna 4 203 006,96 81 648,00 4 284 654,96 4 284 654,96 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

61 535,00 117,00 61 652,00 61 652,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 117,00 117,00 117,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 120 735,00 70 296,00 191 031,00 191 031,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 120 720,30 34 800,00 155 520,30 155 520,30 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 348,00 348,00 348,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 35 148,00 35 148,00 35 148,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 520 029,00 1 435,00 521 464,00 521 464,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

500,00 1 435,00 1 935,00 1 935,00 0,00

85295 Pozostała działalność 43 784,00 9 800,00 53 584,00 53 584,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 629,00 629,00 629,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 88,00 88,00 88,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 300,00 6 100,00 6 100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 5 183,00 5 583,00 5 583,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 286 980,77 6 615,93 1 293 596,70 1 293 596,70 0,00

85395 Pozostała działalność 1 286 980,77 6 615,93 1 293 596,70 1 293 596,70 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 385,86 793,08 45 178,94 45 178,94 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 932,43 250,96 8 183,39 8 183,39 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 35,20 35,20 35,20 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A09D2520-ED54-402A-8F2A-43190B4314E3. Uchwalony Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 300,00 5 536,69 14 836,69 14 836,69 0,00

855 Rodzina 18 686 068,91 500,00 18 686 568,91 18 686 568,91 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 883 642,65 500,00 5 884 142,65 5 884 142,65 0,00

4580 Pozostałe odsetki 300,00 500,00 800,00 800,00 0,00

65 240 651,58 710 689,42 65 951 341,00 54 805 768,45 11 145 572,55Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A09D2520-ED54-402A-8F2A-43190B4314E3. Uchwalony Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1. 600 60016 6050
Przebudowa ulic na terenie Nowego Miasta 

Lubawskiego
30 000,00 30 000,00

Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

2. 600 60016 6050
Budowa ulicy Sadowej w Nowym Mieście 

Lubawskim
1 231 912,00 1 231 912,00

Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

6057 1 477 171,42 1 477 171,42

6059 1 522 828,58 1 358 698,42 164 130,16

Razem 3 000 000,00 1 358 698,42 0,00 164 130,16 1 477 171,42

4. 700 70005 6050 Modernizacja ogrzewania lokali komunalnych 10 000,00 10 000,00
Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

5. 700 70005 6060 Zakup mienia komunalnego - grunty 50 000,00 50 000,00
Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

6. 851 85154 6050
Rozbudowa systemów monitoringu wizyjnego 

na terenie Nowego Miasta Lubawskiego
83 123,49 83 123,49

Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

7. 851 85154 6050
Doposażenie placów zabaw na terenie Nowego 

Miasta Lubawskiego
20 000,00 20 000,00

Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

6057 168 922,07 168 922,07

6059 231 077,93 187 441,47 24 867,34 18 769,12

Razem 400 000,00 187 441,47 24 867,34 18 769,12 168 922,07

6057 27 203,90 27 203,90

6059 172 796,10 124 762,42 45 011,03 3 022,65

Razem 200 000,00 124 762,42 45 011,03 3 022,65 27 203,90

6057 1 554 319,98 1 554 319,98

6059 4 551 217,08 4 072 685,30 478 531,78

Razem 6 105 537,06 0,00 4 072 685,30 478 531,78 1 554 319,98

10 967 449,06 1 700 902,31 4 142 563,67 1 231 912,00 664 453,71 3 227 617,37 163 123,49 163 123,49 0,00 0,00 0,00 0,00 x

900 90095

Rewitalizacja terenu zieleni pn. Ogród Róż przy 

ul. 3-go Maja
Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

600 60016

90095
Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

kredyty

i 

pożyczk

i

dochody 

własne j.s.t.

środki 

pochodzą

ce

z innych  

źródeł*

środki 

wymienio

ne

w art. 5 

ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego 

w 2021 roku

rok 

budżetowy 

2021 

(13+14+15+

16+17)

w tym źródła finansowania

środki 

pochodzące  

Rządowego 

Funduszu 

Inwestycji 

Lokalnych

środki 

pochodz

ące  

Rządow

ego 

Fundusz

u 

Inwesty

cji 

Lokalny

ch

Rewitalizacja Parku Miejskiego przy ul. 

Narutowicza

w tym źródła finansowania

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

przewidziane 

do realizacji w 

2021 roku                 

(7+8+9+10+11)

Rewitalizacja Rynku w Nowym Mieście 

Lubawskim

Ogółem

3.

10. 921 92120

dochody 

własne j.s.t.

9.

Remont i przebudowa dawnego kościoła 

ewangelickiego w celu utworzenia Centrum 

Informacji Turystycznej i Promocji Kultury 

8. 900

Razem pozycja 6 + 12 11 130 572,55

Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne

Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

Zadania inwestycyjne w 2021 roku

Lp. DziałRozdział §**

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/160/2021

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 30 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A09D2520-ED54-402A-8F2A-43190B4314E3. Uchwalony Strona 1



1 2 3 4 5

852 40 048,00 40 048,00

85215 35 148,00 35 148,00

2700 35 148,00

3110 34 800,00

4010 348,00

85295 4 900,00 4 900,00

2700 4 900,00

4010 3 600,00

4110 629,00

4120 88,00

4210 300,00

4300 283,00

40 048,00 40 048,00OGÓŁEM

Rozdział Dochody Wydatki

Dochody i wydatki ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 w 2021 roku

§*Dział

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/160/2021

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 30 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A09D2520-ED54-402A-8F2A-43190B4314E3. Uchwalony Strona 1



w złotych

Klasyfikacja

§

1 2 3 5

1. Planowane dochody 60 537 125,91

2. Planowane wydatki 65 951 341,00

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) -5 414 215,09

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 5 414 215,09

6 783 870,49

1. Kredyty § 952 5 512 219,07

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7.

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

biężącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych przepisach

§ 905 1 265 035,49

7 a.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych przepisach

§ 905 1 231 912,00

8.

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 6 615,93

9. Wolne środki, o których mowa w aet. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950

10. Obligacje skarbowe § 911

11. Inne papiery wartościowe §  931

12. Inne źródła (wolne środki) § 955

1 369 655,40

1. Spłaty kredytów § 992 1 369 655,40

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku.

L.p. Treść Plan na 2021

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/160/2021

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 30 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A09D2520-ED54-402A-8F2A-43190B4314E3. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W budżecie Gminy na 2021 rok dokonuje się następujących zmian:

1. W zakresie dochodów:

- w dziale 758 rozdział 75801 zwiększa się o kwotę 166 625,00 zł tytułem otrzymanej subwencji oświatowej
na podstawie informacji Ministerstwa Finansów nr ST3.4750.2.2021,

- w dziale 801 rozdział 80103 wprowadza się paragraf 2030 w kwocie 303 026,00 zł oraz rozdział
80104 wprowadza się paragraf 2030 w kwocie 119 151,00 zł tytułem otrzymanych dotacji na dofinansowanie
zadań w zakresie wychowania przedszkolnego,

- w dziale 852 rozdziały: 85213 wprowadza się paragraf 0940 w kwocie 117,00 zł z tytułu zwrotu świadczeń
nienależnie pobranych za lata poprzednie, 85215 zwiększa się o kwotę 70 296,00 zł tytułem otrzymanych
środków w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 z przeznaczeniem na wypłatę dodatków
mieszkaniowych, 85216 zwiększa się paragraf 0940 o kwotę 1 435,00 zł z tytułu zwrotu świadczeń nienależnie
pobranych za lata poprzednie oraz 85295 zwiększa się o kwotę 9 800,00 zł tytułem otrzymanych środków
w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn.:
„Wspieraj Seniora",

- w dziale 855 rozdział 85502 paragraf 0920 zwiększa się o kwotę 500,00 zł z tytułu odsetek od świadczeń
nienależnie pobranych w latach poprzednich.

2. W zakresie wydatków:

- w dziale 630 rozdział 63001 zmniejsza się środki finansowe w paragrafie 4300 o kwotę 998,00 zł
w związku z zabezpieczeniem potrzeb w innych rozdziałach,

- w dziale 700 rozdział 70005 wprowadza się paragraf 4510 w kwocie 5 000,00 zł z przeznaczeniem na
opłaty sądowe związane z wpisem do ksiąg wieczystych wykupionych gruntów przy ulicy Sadowej
przeznaczonych pod inwestycję drogową,

- w dziale 750 rozdział 75075 paragraf 4300 zwiększa się o kwotę 998,00 zł z przeznaczeniem na zakup
materiałów w ramach promocji miasta,

- w dziale 801 rozdziały 80101, 80103, 80104, 80113, 80195 zwiększa się ogółem o kwotę 583 802,00 zł
z przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w oddziałach przedszkolnych i przedszkolu
miejskim, usługi, stypendia i nagrody za osiągnięcia w nauce oraz na koszty związane z dowożeniem
niepełnosprawnych uczniów do placówek oświatowych,

- w dziale 851 rozdział 85154 wprowadza się kwotę 33 123,49 zł stanowiącą środki z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych; związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych przepisach niewykorzystane w roku poprzednim z tytułu uzyskanych wpływów za zezwolenia na
sprzedaż napojów alkoholowych; środki przeznacza się na zadanie inwestycyjne pn.: "Rozbudowa systemów
monitoringu wizyjnego na terenie Nowego Miasta Lubawskiego",

- w dziale 852 rozdziały 85213, 85215, 85216, 85295 na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej zwiększa się ogółem o kwotę 81 648,00 zł z przeznaczeniem na zadania dofinansowane w ramach
Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 pn.: "Dopłaty do czynszów mieszkaniowych" i "Wspieraj Seniora"
oraz zwrot do Budżetu Państwa zwróconych świadczeń nienależnie pobranych w latach poprzednich,

- w dziale 853 rozdział 85395 na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększa się
o kwotę 6 615,93 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wynagrodzenia pracowników jednostki
realizujących zadania w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19; środki pochodzą z niewykorzystanej
dotacji w roku poprzednim uzyskanej z Unii Europejskiej na zadanie pn.: "Bezpieczne świadczenie usług dla
osób wymagających codziennego wsparcia w Gminie Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie w warunkach
pandemii COVID-19",

- w dziale 855 rozdział 85502 zwiększa się paragraf 4580 o kwotę 500,00 zł, z przeznaczeniem na zwrot do
Budżetu Państwa odsetek od świadczeń nienależnie pobranych w latach poprzednich.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A09D2520-ED54-402A-8F2A-43190B4314E3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

